令和４年度 新入生保護者 様

                            朝霞市立朝霞第四中学校

                            校 長  稲 泉  功

新入生保護者説明会について（お知らせ）

 師走の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、

日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、本校では、来年度入学予定生徒の保護者説明会を、下記のとおり開催いたします。

つきましては、万障お繰り合わせの上、ご来校くださいますよう、お願いいたします。

なお、当日は第５校時に授業を公開いたしますので、ご都合のつく方は是非ご参観くださ

い。

記

１ 期日    令和４年２月４日（金）

２ 日程    授業参観          １３：４５～１４：３５

        説明会受付         １４：３５～１４：５０

        説明会           １４：５０～１６：００

３ 場所    授業参観  各階教室

              ※職員・来賓玄関横、３年生昇降口よりお入りください。

        説 明 会  本校体育館

              ※体育館入口よりお入りください。

４ 内容

 （１） 校長あいさつ        （６） さわやか相談室の利用について

 （２） 学校の概要について     （７） 学校生活（学習面、生活面）について

 （３） 保健について・医療について （８） 父母と先生の会について

 （４） 入学式・１日入学について  （９） 諸連絡

（５） 会計について        （10） その他、質疑応答

※ 登壇順につきましては、状況により、変更になることがございます。

５ その他

（１） 新型コロナウイルス感染拡大防止へマスクの着用をお願いします。また、今後、

変更が生じた場合にはご連絡いたします。

 （２）上履きと下足袋の持参をお願いいたします。

 （３）駐車場がありませんので、お車でのご来校をお控え願います。

（４）当日は、ある程度の寒さが予想されます。防寒に適した服装でご来校ください。

※ 連絡先 朝霞市立朝霞第四中学校 電話０４８－４６６－４７１１